
Correspondiente al mes de : ABRIL 2013

Nº Nº CEL. Nº RPM DEPENDENCIA FUNCIONARIO Rec. C.Fijo
Sub 

Total
IGV Financ.

Importe 

S/.

01 952-995801 #249293 Dirección Regional Alejandro Estrada Andrade 4.40 48.29 52.69 9.48 94.00 156.17

02 952-995802 #249294 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Sergio Olivera Mamani 48.29 48.29 8.69 94.00 150.98

03 952-995803 #249295 Oficina de Asesoría Jurídica Juan Velásquez Calderon 4.59 48.29 52.88 9.52 94.00 156.40

04 952-995804 #249296 Oficina Agraria Calana Elias Quispe Ticona 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

05 952-995805 #249297 Dirección de Competitividad Agraria Henry Loza Fernández 48.29 48.29 8.69 94.00 150.98

06 952-995806 #249298 Unidad de Equipo Mecánico Antonio Durán Gárate 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

07 952-995807 #249299 Agencia Agraria Jorge Basadre Victor Azañero Estrada 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

08 952-995808 #249300 Direccion de Innovacion y Extencion Ag. Guillermo Avalos Herrera 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

09 952-995811 #249301 Oficina de Administración Ronny Vizcarra Ovalle 4.60 48.29 52.89 9.52 94.00 156.41

10 952-995812 #249302 Unidad de Tesorería Uriel Montalvo Gutierrez 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

11 952-995813 #249303 Oficina Agraria La Yarada Antonio Franco Copaja 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

12 952-995814 #249304 Agencia Agraria Tacna Luis Calderón Luyo 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

13 952-995815 #249305 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Lucero Benavente Arenaza 4.60 48.29 52.89 9.52 24.70 87.11

14 952-995816 #249306 Dirección Regional - Chofer Segundo Fernández Davila 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

15 952-995817 #249307 Unidad de Logísitica y Soporte Informatico Juan de Dios Ayca Ayca 48.29 48.29 8.69 94.00 150.98

16 952-995818 #271430 Dirección de Estadística Agraria Fabio Salas Portugal 48.29 48.29 8.69 94.00 150.98

17 952-995819 #271431 Agencia Agraria Tarata José Castillo Vargas 48.29 48.29 8.69 94.00 150.98

18 952-995820 #271432 Secretaria DRSA.T. Bertha Zubieta Kolan 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

19 952-995821 #271433 Agencia Agraria Candarave Samuel Gómez Cruz 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

20 952-995822 #271434 Oficina Agraria Ite Jesús Suarez Condezo 48.29 48.29 8.69 24.70 81.68

21 952-800378 #385330 Direccion Recursos Hidricos Efrain Ochoa Sotelo 48.29 48.29 8.69 56.98

22 952-800374 #385334 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Patricia Chavez Bernales 48.29 48.29 8.69 56.98

TOTAL IMPORTE A PAGAR  18.19 1,062.33 1,080.52 194.49 1,048.40 2,323.41

DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE AGRICULTURA TACNA 

RELACION DE EQUIPOS MOVILES  -  RPM DE LA 



Correspondiente al mes de : MAYO 2013

Nº Nº CEL. Nº RPM DEPENDENCIA FUNCIONARIO Rec. C.Fijo
Sub 

Total
IGV Financ.

Importe 

S/.

01 952-995801 #249293 Dirección Regional Alejandro Estrada Andrade 16.63 48.29 64.92 11.69 10.69 87.29

02 952-995802 #249294 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Sergio Olivera Mamani 10.84 48.29 59.13 10.64 69.77

03 952-995803 #249295 Oficina de Asesoría Jurídica Juan Velásquez Calderon 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

04 952-995804 #249296 Oficina Agraria Calana Elias Quispe Ticona 10.70 48.29 58.99 10.62 69.61

05 952-995805 #249297 Dirección de Competitividad Agraria Henry Loza Fernández 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

06 952-995806 #249298 Unidad de Equipo Mecánico Isidro Palomino esteban 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

07 952-995807 #249299 Agencia Agraria Jorge Basadre Victor Azañero Estrada 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

08 952-995808 #249300 Direccion de Innovacion y Extencion Ag. Guillermo Avalos Herrera 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

09 952-995811 #249301 Oficina de Administración Ronny Vizcarra Ovalle 7.49 48.29 55.78 10.04 18.18 84.00

10 952-995812 #249302 Unidad de Tesorería Uriel Montalvo Gutierrez 48.29 48.29 8.69 56.98

11 952-995813 #249303 Oficina Agraria La Yarada Antonio Franco Copaja 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

12 952-995814 #249304 Agencia Agraria Tacna Saúl Beltran Faijo 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

13 952-995815 #249305 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Lucero Benavente Arenaza 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

14 952-995816 #249306 Dirección Regional - Chofer Segundo Fernández Davila 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

15 952-995817 #249307 Unidad de Logísitica y Soporte Informatico Juan de Dios Ayca Ayca 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

16 952-995818 #271430 Dirección de Estadística Agraria Fabio Salas Portugal 48.29 48.29 8.69 56.98

17 952-995819 #271431 Agencia Agraria Tarata José Castillo Vargas 48.29 48.29 8.69 56.98

18 952-995820 #271432 Secretaria DRSA.T. Bertha Zubieta Kolan 48.29 48.29 8.69 56.98

19 952-995821 #271433 Agencia Agraria Candarave Samuel Gómez Cruz 48.29 48.29 8.69 56.98

20 952-995822 #271434 Oficina Agraria Ite Jesús Suarez Condezo 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

21 952-800378 #385330 Direccion Recursos Hidricos Efrain Ochoa Sotelo 48.29 48.29 8.69 0.16 57.14

22 952-800374 #385334 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Patricia Chavez Bernales 48.29 48.29 8.69 0.12 57.10

TOTAL IMPORTE A PAGAR  96.26 1,062.33 1,158.59 208.55 29.15 1,396.29

RELACION DE EQUIPOS MOVILES  -  RPM DE LA 

DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE AGRICULTURA TACNA 



Correspondiente al mes de : JUNIO 2013

Nº Nº CEL. Nº RPM DEPENDENCIA FUNCIONARIO Rec. C.Fijo
Sub 

Total
IGV Financ.

Importe 

S/.

01 952-995801 #249293 Dirección Regional Alejandro Estrada Andrade 11.40 48.29 59.69 10.74 14.08 84.51

02 952-995802 #249294 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Sergio Olivera Mamani 48.29 48.29 8.69 56.98

03 952-995803 #249295 Oficina de Asesoría Jurídica Juan Velásquez Calderon 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

04 952-995804 #249296 Oficina Agraria Calana Elias Quispe Ticona 48.29 48.29 8.69 56.98

05 952-995805 #249297 Dirección de Competitividad Agraria Henry Loza Fernández 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

06 952-995806 #249298 Unidad de Equipo Mecánico Antonio Durán Gárate 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

07 952-995807 #249299 Agencia Agraria Jorge Basadre Victor Azañero Estrada 48.29 48.29 8.69 56.98

08 952-995808 #249300 Direccion de Innovacion y Extencion Ag. Guillermo Avalos Herrera 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

09 952-995811 #249301 Oficina de Administración Ronny Vizcarra Ovalle 6.08 48.29 54.37 9.79 16.00 80.15

10 952-995812 #249302 Unidad de Tesorería Uriel Montalvo Gutierrez 48.29 48.29 8.69 56.98

11 952-995813 #249303 Oficina Agraria La Yarada Antonio Franco Copaja 48.29 48.29 8.69 56.98

12 952-995814 #249304 Agencia Agraria Tacna Luis Calderón Luyo 48.29 48.29 8.69 56.98

13 952-995815 #249305 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Lucero Benavente Arenaza 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

14 952-995816 #249306 Dirección Regional - Chofer Segundo Fernández Davila 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

15 952-995817 #249307 Unidad de Logísitica y Soporte Informatico Juan de Dios Ayca Ayca 48.29 48.29 8.69 56.98

16 952-995818 #271430 Dirección de Estadística Agraria Fabio Salas Portugal 48.29 48.29 8.69 56.98

17 952-995819 #271431 Agencia Agraria Tarata José Castillo Vargas 48.29 48.29 8.69 56.98

18 952-995820 #271432 Secretaria DRSA.T. Bertha Zubieta Kolan 48.29 48.29 8.69 56.98

19 952-995821 #271433 Agencia Agraria Candarave Samuel Gómez Cruz 48.29 48.29 8.69 56.98

20 952-995822 #271434 Oficina Agraria Ite Jesús Suarez Condezo 4.60 48.29 52.89 9.52 62.41

21 952-800378 #385330 Direccion Recursos Hidricos Efrain Ochoa Sotelo 48.29 48.29 8.69 56.98

22 952-800374 #385334 Unidad de Saneamiento Fisico Legal Patricia Chavez Bernales 48.29 48.29 8.69 56.98

TOTAL IMPORTE A PAGAR  49.68 1,062.33 1,112.01 200.16 30.08 1,342.25

DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE AGRICULTURA TACNA 

RELACION DE EQUIPOS MOVILES  -  RPM DE LA 


